

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 6 de Enero de 2023 | 12:59

 RUC: 0860023100001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE | Usuario: juntaparroquialviche | [[Cerrar Sesión](#)]

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2023 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 107,638.8700

| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Período |
|------|---------------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------------|------------------|-----------------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|---------|
| 1 | 840104 | 444260012 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | Adquisición de una Retroexcavadora 4x4 sobre Neumaticos de Min 95HP para la Parroquia Viche Canton Quininde Provincia de Esmeraldas | 1.00 | Unidad | 120,833.3300 | 120,833.33 | C3 |
| 2 | 840104 | 481100115 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS DE SEGURIDAD COMPUESTO POR CAMARAS DE VIDEO VIGILANCIA CON GRABADORAS DE SONIDO ALARMAS DETECTORES DE HUMO LUZ ESTROBOSCOPIA | 1.00 | Unidad | 2,500.0000 | 2,500.00 | C3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------|-----------|----------|-------|----|-----------------------|-------------|----|----------------|---|------|--------|-------------|-----------|----------|
| 3 | 750199 | 532900011 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Menor cuantía | CON SIRENA FIRE LÁMPARAS DE EMERGENCIA LED ALARMA CONTRA INCENDIO EXTINTORES EN LAS INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL DE VICHE Otras obras de infraestructura | 1.00 | Unidad | 17,303.4400 | 17,303.44 | C2 C3 |
| 4 | 750107 | 532900011 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Menor cuantía | Construccion de la cancha de usos multiples en el recinto Digue de la Parroquia Viche | 1.00 | Unidad | 20,320.7100 | 20,320.71 | C1 C2 C3 |
| 5 | 750104 | 532900011 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | Mantenimiento e Implementacion de Juegos Mecanicos Recreativos y Colocacion de tachos de basura en el Parque San Martin 1 | 1.00 | Unidad | 6,000.0000 | 6,000.00 | C2 C3 |
| 6 | 750104 | 279981011 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ADQUISICION DE DOS ROLLOS DE MANGUERA NEON RGB ALTA INTENSIDAD 10MM ESPESOR ROLLO DE 50 MTS, 20 UNIDADES DE CONTROLADORES PARA MANGUERA NEON RGB 4 PIN | 1.00 | Unidad | 542.0000 | 542.00 | C1 |
| 7 | 750104 | 532900011 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE JUEGO MECANICO RECREATIVO Y COLOCACION DE LUMINARIAS EN EL ÁREA VERDE SAN MARTIN IV | 1.00 | Unidad | 3,000.0000 | 3,000.00 | C3 |
| 8 | 750104 | 532900011 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | BACHEO EN ASFÁLTO RECICLADO EN CALLES DE LA CABECERA DE LA PARROQUIA VICHE | 1.00 | Unidad | 2,791.8800 | 2,791.88 | C3 |
| 9 | 750104 | 532900011 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO ESTRUCTURAL Y COLOCACIÓN DE PORCELANATO ANTIDESLIZANTE | 1.00 | Unidad | 1,661.5600 | 1,661.56 | C3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|-----------|----------|----------|----|-----------------------|-------------|----|--|--|--------|------------|------------|----------|----------|
| 10 | 730803 | 333400011 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | SOBRE ESCENARIO EN EL RECINTO VINSADE ADENTRO Adquisicion de combustible Diesel para la ejecucion del Convenio Tripartito de Compromiso entre el GAD Parroquial de Chura GAD Parroquial de Viche y la Comunidad de Vinzade Adentro para la rehabilitacion a la Vía Roto Vinzade Adentro | 240.00 | Galón (UK) | 1.5500 | 372.00 | C3 |
| 11 | 730802 | 384400912 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ADQUISICION DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO CAMPEONATO DE FUTBOL COPA GAD PARROQUIAL VICHE | 330.00 | Unidad | 15.0000 | 4,950.00 | C2 C3 |
| 12 | 730606 | 962200561 | Servicio | Especial | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Obra artística, científica o literaria | Formacion capacitacion y asistencia tecnica de mujeres emprendedoras | 1.00 | Unidad | 7,835.4300 | 7,835.43 | C1 C2 C3 |
| 13 | 730606 | 962200561 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | Contratacion de un Promotor para el proyecto: Gestion de talleres de capacitacion en temas de educacion sexual y reproductiva a adolescentes | 1.00 | Unidad | 5,000.0000 | 5,000.00 | C1 C2 |
| 14 | 730606 | 962200561 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | PROYECTO DE FOMENTO PRODUCTIVO PARA LA PARROQUIA VICHE, MEDIANTE LA REALIZACIÓN DE TALLERES Y LA EJECUCIÓN DE CAPACITACIÓN TÉCNICA PARA EL MANEJO DE SUELOS LA ACTIVIDAD AGROPRODUCTIVA DESDE LA AGROECOLOGÍA Y AGRICULTURA SOSTENIBLE | 1.00 | Unidad | 4,464.2900 | 4,464.29 | C2 C3 |
| 15 | 730606 | 959910115 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | PROYECTO DE EMPODERAMIENTO DE | 1.00 | Unidad | 3,000.0000 | 3,000.00 | C2 C3 |



| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|-----------|----------|-------|----|-----------------------|----------------|----|----------------|--|------|--------|------------|----------|-------|
| 16 | 730606 | 962200561 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | LA CIUDADANÍA PARA SU INCIDENCIA EN POLÍTICAS PÚBLICAS MEDIANTE LA CAPACITACIÓN A LA ASAMBLEA LOCAL CIUDADANA EN LAS COMUNIDADES DE PALMA REAL, DIGUE Y CENTRO URBANO DE LA PARROQUIA VICHE, CANTÓN QUININDÉ, PROVINCIA DE ESMERALDAS Proyecto para la elaboracion de la Galeria de los Ex Presidentes Ex Vocales y Ex Reinas de la Parroquia Viche | 1.00 | Unidad | 2,900.0000 | 2,900.00 | C2 C3 |
| 17 | 730606 | 929000111 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Normalizado | NO | Menor Cuantía | CONTRATACION DE LOS SERVICIOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO DE ASISTENCIA HUMANITARIA A LAS PERSONAS VULNERABLES ADULTOS MAYORES CON O SIN DISCAPACIDAD DE LA PARROQUIA VICHE | 1.00 | Unidad | 7,000.0000 | 7,000.00 | C2 C3 |
| 18 | 730606 | 962200561 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | CONTRATACION DE LOS SERVICIO DE SOPORTE LOGISTICO PARA ORGANIZACION Y EJECUCION DE LOS EVENTOS DIA DE LA DISCAPACIDADEVENTOS NAVIDEÑOS DIAS DE INTEGRACION A REALIZARSE MEDIANTE EL PROYECTO DE ASISTENCIA HUMANITARIA A LAS PERSONAS VULNERABLES ADULTOS MAYORES CON SIN DISCAPACIDAD DE LA PARROQUIA VICHE Y EVENTOS PARA LA SOCIALIZACION DEL | 1.00 | Unidad | 6,100.0000 | 6,100.00 | C3 |



| PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023 CON LA CIUDADANIA | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------|------------|----------|----------|----|-----------------------|----------------|----|--|-------|------------|-------------|-----------|----------|
| Limpieza y Mejoramiento fisico de los Equipamientos e Infraestructuras de servicios sociales y recreativos existentes | | | | | | | | | | | | | | |
| Publicidad de las actividades del GAD Parroquial a la ciudadanía | | | | | | | | | | | | | | |
| Organización, Logística y realización de la actividad artística Carnaval Folklorico 2022 | | | | | | | | | | | | | | |
| Adquisición de balones de futbol y alquiler de sillas y carpa para proyecto deportivo denominado COPA GAD PARROQUIAL VICHE | | | | | | | | | | | | | | |
| CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ORGANIZACION Y EJECUCION DE LOS EVENTOS ARTISTICOS, CULTURALES Y TURISTICOS 2023 POR LOS 82 AÑOS DE PARROQUIALIZACION DE LA PARROQUIA VICHE DEL CANTON QUININDE PROVINCIA DE ESMERALDAS | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | 730418 | 853300117 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | 1.00 | Unidad | 5,000.0000 | 5,000.00 | C1 C2 C3 |
| 20 | 730207 | 836200014 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | 1.00 | Unidad | 3,000.0000 | 3,000.00 | C1 C2 |
| 21 | 730205 | 962200211 | Servicio | Especial | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Obra artística, científica o literaria | 1.00 | Unidad | 7,000.0000 | 7,000.00 | C1 |
| 22 | 730205 | 962200561 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | 1.00 | Unidad | 1,050.0000 | 1,050.00 | C2 C3 |
| 23 | 730205 | 962200561 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Normalizado | NO | Menor Cuantía | 1.00 | Unidad | 20,000.0000 | 20,000.00 | C3 |
| 24 | 570101 | 713350012 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | 1.00 | Unidad | 600.0000 | 600.00 | C1 |
| 25 | 530805 | 3533100115 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | 20.00 | Unidad | 8.0000 | 160.00 | C1 C2 |
| 26 | 530805 | 3462009215 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | 4.00 | Galón (US) | 10.0000 | 40.00 | C1 C2 |
| 27 | 530805 | 346200922 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | 4.00 | Galón (US) | 10.0000 | 40.00 | C1 C2 |



| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|----------------|----------------------|--|-------|------------|---------|--------|----------|
| 28 | 530805 | 346200925 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | Desinfectante para inodoros | 8.00 | Galón (US) | 10.0000 | 80.00 | C1 C2 |
| 29 | 530805 | 3899300112 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | Escoba fibra suave | 10.00 | Unidad | 5.0000 | 50.00 | C1 C2 |
| 30 | 530805 | 389930014 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | Escobillon | 5.00 | Unidad | 5.0000 | 25.00 | C1 C2 |
| 31 | 530805 | 342301211 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | Galones de cloro | 4.00 | Unidad | 5.0000 | 20.00 | C1 C2 |
| 32 | 530805 | 321930012 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | Papel Higienico | 10.00 | Unidad | 5.0000 | 50.00 | C1 C2 |
| 33 | 530805 | 389930019 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | Trapeador | 5.00 | Unidad | 7.0000 | 35.00 | C1 C2 |
| 34 | 530804 | 3212920129 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | Archivadores | 15.00 | Unidad | 5.0000 | 75.00 | C1 C2 C3 |
| 35 | 530804 | 321290418 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | Remas de papel Bond A4 75gr | 50.00 | Unidad | 4.0000 | 200.00 | C1 C2 C3 |
| 36 | 530804 | 3699000113 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | Separadores Plásticos | 28.00 | Unidad | 2.0000 | 56.00 | C1 C2 C3 |
| 37 | 530804 | 3513001112 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía | Tinta amarilla impresora epon modelo 3 | 2.00 | Unidad | 20.0000 | 40.00 | C1 C2 C3 |
| 38 | 530804 | 3513001110 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía | Tinta AMARILLA impresora Epson WF6590 | 2.00 | Unidad | 70.0000 | 140.00 | C1 C2 |
| 39 | 530804 | 351300112 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía | Tinta CIAN impresora epon WF6590 | 2.00 | Unidad | 70.0000 | 140.00 | C1 C2 |
| 40 | 530804 | 351300114 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía | Tinta cian impresora modelo 3 | 2.00 | Unidad | 9.5000 | 19.00 | C1 C2 C3 |
| 41 | 530804 | 351300116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía | Tinta MAGENTA impresora Epson WF6590 | 2.00 | Unidad | 70.0000 | 140.00 | C1 C2 |
| 42 | 530804 | 351300118 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía | Tinta magenta impresora modelo 3 | 2.00 | Unidad | 10.0000 | 20.00 | C1 C2 C3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|----------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------|--|--------|--------|------------------------------|----------|----------|
| 43 | 530804 | 351300012 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | Tinta negra impresora epson WF6590 | 2.00 | Unidad | 70.0000 | 140.00 | C1 C2 |
| 44 | 530804 | 351300014 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | Tinta negra impresora epson modelo 3 | 3.00 | Unidad | 10.0000 | 30.00 | C1 C2 C3 |
| 45 | 530702 | 5129000115 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | Actualización de licencia del Sietema Informatico contable | 1.00 | Unidad | 250.0000 | 250.00 | C1 |
| 46 | 530702 | 839100014 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | Actualizacion página Web Institucional | 1.00 | Unidad | 850.0000 | 850.00 | C1 C2 |
| 47 | 530204 | 326000049 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | Libretines cobro de ingresos y comprobante de retencion | 460.00 | Unidad | 5.0000 | 2,300.00 | C1 C2 C3 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL: \$258,124.6400 | | |

Partidas Consolidadas

| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Periodo |
|------------------------|---------------|-----|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-------|-----------|----------|----------|---------|
| TOTAL: \$0.0000 | | | | | | | | | | | | | | | |

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratación Pública.

